I%
iria

;l "lí

CÂMARA MUNICIPAL DE CORNELIO
PROCÓPIO

ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA N" 032/22

O Presidente da Câmara Municipal de Comélio Procópio, Estado
do Paraná. HELVÉCIO ALVES BADARÓ, usando de suas prerrogativas regimentais,

RESOLVE:

Art. 1° - Exonerar os seguintes servidores dos cargos públicos de

preenchimento em comissão da Câmara Municipal de Cornélio Procópio, a partir do dia 17 de

outubro de 2022:

Adejacir Batista Moreira 580.395.389-04 Chefe Contábil-Financeiro

Élcio de Souza 951.540.648-72 Assessor Itinerante

Gabriel Neves Monteiro 085.626.439-39 Assessor Itinerante

Rodrigo Cezar Coimbra 088.057.049-03 Assessor Legislativo

Marcelo Francisco do Carmo 752...688.849.72 Assessor Contábil Financeiro

Art. 2" - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Cornélio ProcópioMjÉile outubro de 2022.

HELVECI0 ALVE^IBADARO

residi

Rua Paraíba. 163 - Centro - CEP:86.300-000 - Tel. (43) 3133-3000 - e-mail; camaramunicipalcp@qmail.com - Cornélio Procópio-PR.